

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 220117/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 05/04/2022 11:12:27

TOTAL DO PROCESSO: 375.606,21			
CEMED COMERCIO IMP. EXP E DISTRIBUIÇÃO LTDA		03.772.503/0001-73	2.340,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PCT C/100
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA COM 100UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 820,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 098	Total: 151,50
Item: 18	Unidade: RL	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: ATADURADE RAYON ESTERIL 7,5CMX5M ROLO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,05		Total Item: 151,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 050	Total: 910,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: PCT C/50
Descrição: CATETER OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,91		Total Item: 910,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 037	Total: 458,70
Item: 52	Unidade: UN	Marca: ACT CARBON AG	Modelo: CX C/10
Descrição: CURATIVO CARVAO ATIVADO PRATA 10,5X10,50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,29		Total Item: 458,70
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.		49.228.695/0001-52	3.405,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027	Total: 706,50
Item: 2	Unidade: FR	Marca: FARMAX	Modelo: AGUA OXIGENADA ANTISSEPTICA 10VOL.1L SEPTMAX
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. FR.1000ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,71		Total Item: 706,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 084	Total: 13,10
Item: 28	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CANULA GUEDEL PVC N.4 DESCARPACK
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,62		Total Item: 13,10
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 082	Total: 13,10
Item: 29	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Modelo: CANULA GUEDEL PVC N.5
DESCARPACK

Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 5

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2,62** Total Item: 13,10

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 045	2,21	Total: 221,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 84	Unidade: FR	Marca: PROLINK	Modelo: CLORO LINK(HIPOCLORITO SODIO) 2,5% 1L
----------	-------------	----------------	---

Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 2,5%

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,21** Total Item: 221,00

LOTE 107	Quant.: 1	Num: 078	22,89	Total: 114,45
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 107	Unidade: UN	Marca: BRASIL MED CARE	Modelo: MASCARA LARINGEA Nº 4 HAIBREATH
-----------	-------------	------------------------	---

Descrição: MÁSCARA LARINGEA Nº4.0

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 114,45

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 028	22,89	Total: 114,45
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 108	Unidade: UN	Marca: BRASIL MED CARE	Modelo: MASCARA LARINGEA Nº5 HAIBREATH
-----------	-------------	------------------------	--

Descrição: MÁSCARA LARINGEA Nº5.0

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 114,45

LOTE 130	Quant.: 1	Num: 039	0,67	Total: 26,80
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 130	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA ASP.TRAQUEAL N.16 MEDSONDA
-----------	-------------	-----------------	--

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 26,80

LOTE 131	Quant.: 1	Num: 042	0,76	Total: 30,40
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 131	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA ASP.TRAQUEAL N.18 MEDSONDA
-----------	-------------	-----------------	--

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 30,40

LOTE 132	Quant.: 1	Num: 098	2,75	Total: 82,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 132	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA FOLEY 2V B30CC N.12 DESCARPACK
-----------	-------------	-------------------	--

Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº12

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 82,50

LOTE 133	Quant.: 1	Num: 088	2,75	Total: 110,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 133	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA FOLEY 2V B30CC N.14 DESCARPACK
-----------	-------------	-------------------	--

Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº14

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 110,00

LOTE 134	Quant.: 1	Num: 026	2,75	Total: 137,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 134	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK
-----------	-------------	-------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Modelo: SONDA FOLEY 2V B30CC
N.16 DESCARPACK

Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº16

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 137,50

LOTE 135	Quant.: 1	Num: 037	2,75	Total: 412,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 135	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA FOLEY 2V B30CC N.18 DESCARPACK
-----------	-------------	-------------------	---

Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº18

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 412,50

LOTE 136	Quant.: 1	Num: 005	2,75	Total: 275,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 136	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA FOLEY 2V B30CC N.20 DESCARPACK
-----------	-------------	-------------------	---

Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº20

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 275,00

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 015	2,75	Total: 275,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 137	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA FOLEY 2V B30CC N.22
-----------	-------------	-------------------	--------------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº22

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 275,00

LOTE 138	Quant.: 1	Num: 056	2,75	Total: 137,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 138	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA FOLEY 2V B30CC N.24 DESCARPACK
-----------	-------------	-------------------	---

Descrição: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº24

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 137,50

LOTE 142	Quant.: 1	Num: 025	0,99	Total: 39,60
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 142	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.16 MEDSONDA
-----------	-------------	-----------------	---

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 39,60

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 083	5,00	Total: 50,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 152	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 7,0 GLOMED
-----------	-------------	---------------	--

Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 7.0

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50,00

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 003	5,00	Total: 50,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 153	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 7,5 GLOMED
-----------	-------------	---------------	--

Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 7.5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50,00

LOTE 154	Quant.: 1	Num: 061	5,00	Total: 50,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 154	Unidade: UN	Marca: OLIMED
-----------	-------------	---------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B
8,0 GLOMED

Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 8.0

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50,00

LOTE 155	Quant.: 1	Num: 011	5,00	Total: 50,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 155	Unidade: UN	Marca: OLIMED	Modelo: TUBO(SONDA) ENDO.C/B 8,5 GLOMED
-----------	-------------	---------------	--

Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 8.5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50,00

LOTE 171	Quant.: 1	Num: 018	15,90	Total: 31,80
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 171	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo: TUBO LATEX ORDEM 200 1METRO
-----------	-------------	------------------	--

Descrição: TUBO LATEX 200 C/ 15M

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 31,80

LOTE 175	Quant.: 1	Num: 086	7,73	Total: 231,90
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 175	Unidade: UN	Marca: DARU	Modelo: MICRONEBULIZADOR INF.AR COMP.AMARELO
-----------	-------------	-------------	---

Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL COM CONECTOR AMARELO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 231,90

LOTE 180	Quant.: 1	Num: 033	7,73	Total: 231,90
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 180	Unidade: UN	Marca: DARU	Modelo: MICRONEBULIZADOR AD.OXIGENIO VERDE
-----------	-------------	-------------	---

Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO COM CONECTOR VERDE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 231,90

MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	38.200.020/0001-89	1.274,40
--	---------------------------	-----------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 097	7,79	Total: 779,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 3	Unidade: GL	Marca: SOFT WATER	Modelo:
---------	-------------	-------------------	---------

Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 5L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,79** Total Item: 779,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 046	2,90	Total: 145,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 12	Unidade: UN	Marca: JPROLAB	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: ALMOTOLIA ÂMBAR BICO RETO 250ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 145,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 090	0,32	Total: 96,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 48	Unidade: UN	Marca: JPROLAB	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMPA BRANCA DE ROSCA COM ESPATULA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 96,00

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 083	25,44	Total: 254,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 100	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM M C/100 SEM PÓ

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 25,44** Total Item: 254,40

CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA. **55.309.074/0001-04** **23.382,95**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 053 0,54 **Total: 2.700,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: SR Modelo: DISP SEG NR32 CX C/100
80026180047 NAC

Descrição: AGULHA 25X5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 2.700,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 032 6,16 **Total: 1.540,00**

Item: 37 Unidade: FR Marca: VIC PHARMA Modelo: FRASCO 1.000ML
NOTIFICADO NACIONAL

Descrição: CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA FR.1000ML

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 6,16** Total Item: 1.540,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 026 11,99 **Total: 239,80**

Item: 38 Unidade: FR Marca: VIC PHARMA Modelo: FRASCO 1.000ML
NOTIFICADO NACIONAL

Descrição: CLOREXIDINA 0,5% ALCOOÓLICA FR.1000ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 239,80

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 051 19,00 **Total: 190,00**

Item: 39 Unidade: FR Marca: VIC PHARMA Modelo: FRASCO 1.000ML
NOTIFICADO NACIONAL

Descrição: CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FR.1000ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 190,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 042 11,00 **Total: 440,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: RESGATE Modelo: RESGATE SP 81094800010
NACIONAL

Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM G

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 440,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 070 11,00 **Total: 440,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: RESGATE Modelo: RESGATE SP 81094800010
NACIONAL

Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 440,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 092 3,68 **Total: 11.040,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: BIOBRASIL Modelo: INFECT ISENTA NACIONAL

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07LT AMARELO

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,68** Total Item: 11.040,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 084 1,23 **Total: 861,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: KOLPLAST Modelo: VAGISPEC M LUBRIFICADO
ESTERIL 10237610153 NAC

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL TRANSP. LUBRIFICADO TAM. M

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 861,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 076	1,18	Total: 590,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 68	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: VAGISPEC P LUBRIFICADO ESTERIL 10237610153 NAC
----------	-------------	-----------------	---

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL TRANSP. LUBRIFICADO TAM. P

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 590,00

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 029	0,80	Total: 400,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 80	Unidade: UN	Marca: BIOMEDICA	Modelo: NUTRIMED 300ML N EST 10442360012 NAC
----------	-------------	------------------	---

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 400,00

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 020	21,78	Total: 217,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 109	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: 05X100 ISENT0 NACIONAL
-----------	-------------	-----------------	--------------------------------

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 05CMX100M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,78** Total Item: 217,80

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 076	41,79	Total: 626,85
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 110	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: 10X100 ISENT0 NACIONAL
-----------	-------------	-----------------	--------------------------------

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 10CMX100M

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 41,79** Total Item: 626,85

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 002	103,52	Total: 1.552,80
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 112	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: 25X100 ISENT0 NACIONAL
-----------	-------------	-----------------	--------------------------------

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 25CMX100M

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 103,52** Total Item: 1.552,80

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 046	248,70	Total: 746,10
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 113	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: 60X100 ISENT0 NACIONAL
-----------	-------------	-----------------	--------------------------------

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME 60CMX100M

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 248,70** Total Item: 746,10

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 031	0,53	Total: 21,20
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 124	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: S/VA 10207820015 NACIONAL
-----------	-------------	-----------------	--------------------------------------

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº04

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 21,20

LOTE 125	Quant.: 1	Num: 098	0,54	Total: 21,60
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 125	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: S/VA 10207820015 NACIONAL
-----------	-------------	-----------------	--------------------------------------

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 21,60

LOTE 141	Quant.: 1	Num: 041	0,91	Total: 36,40
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 141	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: LONGA 10207820018 NAC
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,91		Total Item: 36,40
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 099	1,10 Total: 44,00
Item: 143	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: LONGA 10207820018 NAC
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 44,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 093	1,25 Total: 50,00
Item: 144	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: LONGA 10207820018 NAC
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 50,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 056	1,31 Total: 52,40
Item: 145	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: LONGA 10207820018 NAC
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº22			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,31		Total Item: 52,40
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 043	0,70 Total: 28,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: LONGA 10207820018 NAC
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº06			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 28,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 085	0,46 Total: 690,00
Item: 176	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: DISP SEG NR32 CX C/100 80026180047 NAC
Descrição: AGULHA 20X5,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,46		Total Item: 690,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 059	0,57 Total: 855,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: DISP SEG NR32 CX C/100 80026180047 NAC
Descrição: AGULHA 25X6 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 855,00
CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI			24.586.988/0001-80 45.297,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	0,49 Total: 245,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo: 80451960064
Descrição: AGULHA 25X8 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,49		Total Item: 245,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 028	0,49 Total: 490,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo: 80451960064
Descrição: AGULHA 30X8 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,49		Total Item: 490,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 051	0,53	Total: 10.600,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: NPH	Modelo: 80451960064	
Descrição: AGULHA 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 10.600,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 069	0,29	Total: 435,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: TEXMED	Modelo: 8.17.636-6	
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 06CMX1,20 (EM REPOUSO)				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 435,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 078	1,93	Total: 193,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510107	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°16				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,93			Total Item: 193,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 029	2,15	Total: 215,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510107	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°18				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 215,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 020	2,15	Total: 1.075,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510107	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°20				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 1.075,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 054	1,99	Total: 3.980,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510107	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°22				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 3.980,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 087	2,09	Total: 6.270,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510107	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (JELCO) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N°24				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,09			Total Item: 6.270,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 097	0,24	Total: 4.800,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 80495519005	
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 4.800,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 027	0,98	Total: 294,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 10296900113	
Descrição: EQUIPO MULTIVIA (02 VIAS) TIPO POLIFIX C/ CLAMP				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,98			Total Item: 294,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 069	1,17	Total: 585,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 60	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 8.04.955-1
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 585,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 079	Total: 8.610,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510112
Descrição: EQUIPO SORO MACROGOTAS PINÇA ROLETE C/ INJETOR LATERAL			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 8.610,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 005	Total: 2.038,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: CREMER	Modelo: 80245219058
Descrição: ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/ CAPA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,19		Total Item: 2.038,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.390,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo: 10332820024
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA 25MMX10M C/ CAPA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,78		Total Item: 1.390,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.197,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: MULTIGEL	Modelo: 8.03.161-1
Descrição: GEL PARA MEIOS DE CONTATO BISNAGA 300G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 1.197,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 045	Total: 81,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: 81671040002
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,27		Total Item: 81,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 008	Total: 84,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: 81671040002
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº12			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 84,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 097	Total: 112,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: 81671040002
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 112,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 025	Total: 112,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: 81671040002
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº22			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 112,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 094	Total: 910,50
Item: 121	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: 80056810004

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 30LT C/100

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 18,21** Total Item: 910,50

LOTE 179	Quant.: 1	Num: 007	5,27	Total: 1.581,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 179	Unidade: UN	Marca: CLEAN-UP	Modelo: ISENT0
-----------	-------------	-----------------	----------------

Descrição: INDICADOR QUIMICO TESTE TIPO BOWIE-DICK

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,27** Total Item: 1.581,00

CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS	46.962.122/0003-21	11.300,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	0,18	Total: 900,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 8	Unidade: UN	Marca: UNIQMED	Modelo: AGULHAS PARA CANETA DE INSULINA 4MM X 32G
---------	-------------	----------------	---

Descrição: AGULHA PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA 4MM (INSUMO BÁSICO)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 900,00

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 027	0,13	Total: 10.400,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 91	Unidade: UN	Marca: UNIQMED	Modelo: LANCETAS DE SEGURANÇA 28G X 1,8MM - TPA
----------	-------------	----------------	---

Descrição: LANCETA AUTO PUNCIANTE (AUTOMATICA) DE USO UNICO PARA AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR 23G

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 10.400,00

PURA SAUDE INTERNACIONAL INDUSTRIA E	23.849.153/0001-03	30.450,00
---	---------------------------	------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	6,09	Total: 30.450,00
---------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 9	Unidade: FR	Marca: MARIA GLAMUROS0	Modelo: UNICO
---------	-------------	------------------------	---------------

Descrição: ÁLCOOL 70% - FRASCO 1L

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 30.450,00

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	2.520,00
--	---------------------------	-----------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 054	5,04	Total: 2.520,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 10	Unidade: FR	Marca: HANDS	Modelo: GEL 70%
----------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: ÁLCOOL GEL 70% FR.500ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,04** Total Item: 2.520,00

LINE BRASIL INDÚSTRIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE E AMBIENTES CONTROLADOS EIRELI	08.713.696/0001-05	42.467,50
--	---------------------------	------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 012	10,79	Total: 5.395,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 11	Unidade: RL	Marca: NEVOA	Modelo: ALGODÃO
----------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 5.395,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 091	0,31	Total: 620,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 14	Unidade: UN	Marca: LINEBR	Modelo: ATADURA CREPE
----------	-------------	---------------	-----------------------

Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CMX1,20 (EM REPOUSO)

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 620,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 025	0,53	Total: 2.650,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: LINEBR	Modelo: ATADURA CREPE	
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CMX1,20 (EM REPOUSO)				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 2.650,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 052	0,60	Total: 3.000,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: LINEBR	Modelo: ATADURA CREPE	
Descrição: ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CMX1,20 (EM REPOUSO)				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 3.000,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 047	0,39	Total: 19.500,00
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: LINEBR	Modelo: COMPRESSA ESTÉIL	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO C/5 DOBRAS, 8 CAMADAS ,7,5X7,5 9 FIOS C/10				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 19.500,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 025	4,19	Total: 209,50
Item: 75	Unidade: UN	Marca: MASTERFIX	Modelo: FITA	
Descrição: FITA CREPE AUTOCLAVE 19MMX30M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 209,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 081	4,00	Total: 1.200,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: MASTERFIX	Modelo: FITA	
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR 19MMX50M				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 033	1,14	Total: 171,00
Item: 93	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo: LUVA ESTÉRIL	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 171,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 045	1,14	Total: 342,00
Item: 94	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo: LUVA ESTÉRIL	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 342,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 070	1,14	Total: 342,00
Item: 95	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo: LUVA ESTÉRIL	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 342,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 088	1,14	Total: 171,00
Item: 96	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo: LUVA ESTÉRIL	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 171,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 97	Quant.: 1	Num: 087	1,14	Total: 114,00
Item: 97	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo: LUVA ESTÉRIL	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 114,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 080	4,13	Total: 330,40
Item: 115	Unidade: RL	Marca: LINEBR	Modelo: LENÇOLPAPEL	
Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,13			Total Item: 330,40
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 011	7,95	Total: 2.385,00
Item: 116	Unidade: RL	Marca: LINEBR	Modelo: LENÇOLPAPEL	
Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,95			Total Item: 2.385,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 072	0,56	Total: 22,40
Item: 126	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: Sonda	
Descrição: Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,56			Total Item: 22,40
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 086	0,58	Total: 23,20
Item: 127	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: Sonda	
Descrição: Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 23,20
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 037	0,58	Total: 23,20
Item: 128	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: Sonda	
Descrição: Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 23,20
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 085	0,60	Total: 24,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: Sonda	
Descrição: Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 24,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 075	0,85	Total: 34,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: Sonda	
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA Nº10				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 34,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 013	0,57	Total: 22,80
Item: 140	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: Sonda	
Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA Nº12				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 22,80
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 082	0,75	Total: 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 147	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: SONDA	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 30,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 096	0,54	Total: 1.620,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: SONDA	
Descrição: SONDA URETRAL Nº10				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 1.620,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 032	0,55	Total: 44,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: SONDA	
Descrição: SONDA URETRAL Nº12				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 44,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 035	0,55	Total: 44,00
Item: 161	Unidade: UN	Marca: WMEDIC	Modelo: SONDA	
Descrição: SONDA URETRAL Nº8				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 44,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 060	41,50	Total: 4.150,00
Item: 201	Unidade: UN	Marca: SANTEC	Modelo: SACO LIXO	
Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 100 LITROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,50			Total Item: 4.150,00
HOFFMANN E GOMES LTDA EPP			08.093.976/0001-68	14.144,35
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 031	0,90	Total: 450,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Bic	Modelo: Aparelho pra tricotomia	
Descrição: APARELHO DESC. PARA TRICOTOMIA C/ 2 LAMINAS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 450,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 001	6,00	Total: 240,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: DBS	Modelo: Atadura de rayon com AGE	
Descrição: ATADURA DE RAYON ESTÉRIL COM AGE 7,5X5M				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 240,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 095	2,51	Total: 12,55
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Advantive	Modelo: Canula de Guedel	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 0				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,51			Total Item: 12,55
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 071	2,90	Total: 14,50
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Advantive	Modelo: Canula de Guedel	
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 1				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 14,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 069	2,51	Total: 12,55

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Advantive	Modelo: Canula de Guedel
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,51		Total Item: 12,55
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 050	Total: 12,75
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Advantive	Modelo: Canula de Guedel
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 3			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,55		Total Item: 12,75
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 050	Total: 220,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: 3PMedical	Modelo: Coletor de urina sistema aberto
Descrição: COLETOR DE URINA 02LT SISTEMA ABERTO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,44		Total Item: 220,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 009	Total: 123,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Biosani	Modelo: Dispositivo de incontinencia
Descrição: DISPOSITIVO EXTERNO INCONTINENCIA URINÁRIA MASCULINA Nº5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 123,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 024	Total: 2.000,00
Item: 82	Unidade: RL	Marca: Nobre	Modelo: GAZE HIDROFILA TIPO QUEIJO
Descrição: GAZE HIDROFILA TIPO QUEIJO 11 FIOS, 8 DOBRAS 91MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 088	Total: 7.420,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: Kolplast	Modelo: KIT INSERÇÃO DE DIU
Descrição: KIT INSERÇÃO DE DIU			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,20		Total Item: 7.420,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 067	Total: 19,00
Item: 172	Unidade: UN	Marca: Kinner	Modelo: TUBO SILICONE 203
Descrição: TUBO SILICONE 203			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 19,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 054	Total: 1.300,00
Item: 195	Unidade: UN	Marca: Biosani	Modelo: DISPOSITIVO EXTERNO INCONTINENCIA
Descrição: DISPOSITIVO EXTERNO INCONTINENCIA URINÁRIA MASCULINA Nº6			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 1.300,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 078	Total: 270,00
Item: 196	Unidade: UN	Marca: Protec	Modelo: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL COM CONECTOR VERDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 270,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 204	Quant.: 1	Num: 051	0,41	Total: 2.050,00
Item: 204	Unidade: UN	Marca: Procare	Modelo: SERINGA 20ML	
Descrição: SERINGA 20ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 2.050,00
MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI		20.541.898/0001-12		470,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 045	4,50	Total: 360,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MEDICAL LOG - REG ANVISA 81325540018	Modelo: Campo Fenestrado Estéril	
Descrição: CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL 10CM ESTÉRIL 30CM X 30CM				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 360,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 092	2,20	Total: 110,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: MEDICAL LOG - REG ANVISA 81325540018	Modelo: CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL	
Descrição: CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL 10CM ESTÉRIL 50CM X 50CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 110,00
CIRURGICA UNIÃO LTDA		04.063.331/0001-21		54.190,40
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 008	10,62	Total: 424,80
Item: 42	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM P				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,62			Total Item: 424,80
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 076	10,62	Total: 424,80
Item: 43	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE TAM PP				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,62			Total Item: 424,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 058	2,32	Total: 928,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: FLEXPELL	Modelo: FLEXPELL	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 03LT AMARELO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,32			Total Item: 928,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 099	0,41	Total: 410,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA ESTÉRIL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 410,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 061	7,14	Total: 71,40
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES MADEIRA C/100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,14			Total Item: 71,40
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 081	4,38	Total: 876,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 103	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: MANTA ALUMINIZADA 2,10X1,40M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,38			Total Item: 876,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 044	1,85	Total: 185,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL ESTÉRIL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 185,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 080	5,19	Total: 51,90
Item: 148	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI	
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 5.0				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 51,90
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 067	10,63	Total: 318,90
Item: 163	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,63			Total Item: 318,90
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 039	12,50	Total: 375,00
Item: 164	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. GG				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 375,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 062	5,25	Total: 157,50
Item: 167	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM PP				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,25			Total Item: 157,50
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 078	0,99	Total: 49.500,00
Item: 174	Unidade: UN	Marca: ON CALL	Modelo: ON CALL	
Descrição: FITAS PARA DEXTRO				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 49.500,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 064	5,19	Total: 25,95
Item: 182	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI	
Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº 3				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 25,95
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 008	5,19	Total: 25,95
Item: 183	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI	
Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº3,5				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 25,95
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 038	5,19	Total: 25,95
Item: 184	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°4

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 25,95

LOTE 185	Quant.: 1	Num: 049	5,19	Total: 25,95
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 185	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°4,5

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 25,95

LOTE 186	Quant.: 1	Num: 078	5,19	Total: 25,95
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 186	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°5

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 25,95

LOTE 187	Quant.: 1	Num: 091	5,19	Total: 25,95
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 187	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°5,5

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 25,95

LOTE 188	Quant.: 1	Num: 078	5,19	Total: 51,90
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 188	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°6

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 51,90

LOTE 189	Quant.: 1	Num: 085	5,19	Total: 51,90
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 189	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°7

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 51,90

LOTE 190	Quant.: 1	Num: 016	5,19	Total: 103,80
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 190	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°7,5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 103,80

LOTE 191	Quant.: 1	Num: 096	5,19	Total: 51,90
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 191	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°8

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 51,90

LOTE 192	Quant.: 1	Num: 036	5,19	Total: 25,95
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 192	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°8,5

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 25,95

LOTE 193	Quant.: 1	Num: 037	5,19	Total: 25,95
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 193	Unidade: UN	Marca: CIRUTTI	Modelo: CIRUTTI
-----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: TUBO OROTRAQUEAL N°9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,19		Total Item: 25,95
CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA			02.248.312/0001-44	2.302,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 053	3,98	Total: 1.990,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: GAMMA CRUCIS	Modelo: 2L SISTEMA FECHADO	
Descrição: COLETOR DE URINA 02 LT SISTEMA FECHADO				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,98		Total Item: 1.990,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 057	9,00	Total: 180,00
Item: 168	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: DIGITAL	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 068	0,44	Total: 132,00
Item: 169	Unidade: UN	Marca: QINGDAO HIGHTOP BIOTECH	Modelo: SORO/URINA	
Descrição: TESTE HCG URINÁRIO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,44		Total Item: 132,00
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI			24.402.903/0001-67	10.467,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 069	34,89	Total: 10.467,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: ERIMAX "ANVISA 80698130003"	Modelo: ERIMAX "ANVISA 80698130003"	
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO S/ RX 45X50				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 34,89		Total Item: 10.467,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA			25.463.374/0001-74	6.880,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 065	11,50	Total: 2.300,00
Item: 51	Unidade: CX	Marca: PROINLAB	Modelo: STOPPER	
Descrição: CURATIVO ADESIVO ESTÉRIL REDONDO HIPOALERGÊNICO CAIXA C/500				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 11,50		Total Item: 2.300,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 068	9,16	Total: 4.580,00
Item: 114	Unidade: PCT	Marca: PASSIONE	Modelo: INTERFOLHA	
Descrição: PAPEL INTERFOLHA 02 DOBRAS BRANCO C/1000				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 9,16		Total Item: 4.580,00
ALFALAGOS LTDA			05.194.502/0004-67	7.218,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 089	0,28	Total: 560,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: AGROMASS	Modelo: -81671040004	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (SCALP) 21				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,28		Total Item: 560,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 024	0,28	Total: 840,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: AGROMASS	Modelo: -81671040004	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (SCALP) 23

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 840,00

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 065	11,34	Total: 2.268,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 92	Unidade: PCT	Marca: ANADONA	Modelo: -80175340005
----------	--------------	----------------	----------------------

Descrição: LENÇOL DESC. PARA MACA C/ ELÁSTICO 2,00X0,90M C/10

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,34** Total Item: 2.268,00

LOTE 203	Quant.: 1	Num: 093	0,28	Total: 1.400,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 203	Unidade: UN	Marca: SR I.	Modelo: -80026180029
-----------	-------------	--------------	----------------------

Descrição: SERINGA 10ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 1.400,00

LOTE 205	Quant.: 1	Num: 090	0,13	Total: 650,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 205	Unidade: UN	Marca: SR I.	Modelo: -80026180029
-----------	-------------	--------------	----------------------

Descrição: SERINGA 3ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 650,00

LOTE 206	Quant.: 1	Num: 094	0,15	Total: 1.500,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 206	Unidade: UN	Marca: SR I.	Modelo: -80026180029
-----------	-------------	--------------	----------------------

Descrição: SERINGA 5ML SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 1.500,00

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	47.063.094/0001-01	2.901,95
---	---------------------------	-----------------

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 038	5,94	Total: 1.188,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 64	Unidade: UN	Marca: ADPELE	Modelo: UN
----------	-------------	---------------	------------

Descrição: ESPARADRAPO 05CMX4,5M C/ CAPA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 1.188,00

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 012	1,40	Total: 140,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 66	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: UN
----------	-------------	-----------------	------------

Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESC. ESTÉRIL TRANSP. LUBRIFICADO TAM. G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 140,00

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 034	40,00	Total: 200,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 70	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
----------	-------------	----------------	------------

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 2/0 45CM AGULHA 40MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR C/24 UNID.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 200,00

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 018	40,00	Total: 800,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 71	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
----------	-------------	----------------	------------

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 3/0 45CM AGULHA 40MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR C/24 UNID.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 018	40,00	Total: 200,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 72	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
----------	-------------	----------------	------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 4/0 45CM AGULHA 40MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR C/24 UNID.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 200,00

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 045	39,00	Total: 117,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 73	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
----------	-------------	----------------	------------

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 5/0 45CM AGULHA 40MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR C/24 UNID.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 117,00

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 015	39,00	Total: 117,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 74	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
----------	-------------	----------------	------------

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 6/0 45CM AGULHA 40MM 3/8 DE CIRCULO TIPO TRIANGULAR C/24 UNID.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 117,00

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 004	27,99	Total: 139,95
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 106	Unidade: UN	Marca: WELLEAD	Modelo: UN
-----------	-------------	----------------	------------

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 27,99** Total Item: 139,95

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	19.316.524/0001-14	20.838,16
HOSPITALARES LTDA		

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 010	254,46	Total: 1.017,84
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 69	Unidade: UN	Marca: FLEXINOX	Modelo: PERFURADOR
----------	-------------	-----------------	--------------------

Descrição: ESTOJO DE INOX PERFURADO, 32X16X8CM, AUTOCLAVAVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 254,46** Total Item: 1.017,84

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 014	2,99	Total: 897,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 85	Unidade: UN	Marca: 2I	Modelo: BIOLOGICAL TEST
----------	-------------	-----------	-------------------------

Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO P/ MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 897,00

LOTE 177	Quant.: 1	Num: 007	88,38	Total: 353,52
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 177	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: HISTEROMETRO
-----------	-------------	------------	----------------------

Descrição: HISTERÔMETRO EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL, COM HASTE CENTIMETRADA, 29-32CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 88,38** Total Item: 353,52

LOTE 197	Quant.: 1	Num: 075	72,00	Total: 288,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 197	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
-----------	-------------	---------------	------------------

Descrição: PINÇA CHERRON 24-25CM, AÇO INOX AUTOCLAVAVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 288,00

LOTE 198	Quant.: 1	Num: 009	250,00	Total: 1.000,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 198	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
-----------	-------------	---------------	------------------

Descrição: PINÇA HARTMANN, AÇO INOX AUTOCLAVAVEL, 16,5-20CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 199	Quant.: 1	Num: 073	58,45	Total: 233,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 199	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	
Descrição: PINÇA POZZI RETA, PONTA FINA, PARA UTERO, 24-25CM, AÇO INOX AUTOCLAVAVEL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,45			Total Item: 233,80
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 041	72,00	Total: 7.200,00
Item: 200	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: POZZI	
Descrição: PINÇA POZZI RETA, PONTA FINA, PARA UTERO, EM RESINA DE ENGENHARIA, 24-25CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 7.200,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 047	97,00	Total: 9.700,00
Item: 207	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	
Descrição: TESOURA LONGA, PONTA CURVA, EM LIGA METALICA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 97,00			Total Item: 9.700,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 058	37,00	Total: 148,00
Item: 208	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: POZZI	
Descrição: TESOURA METZEBaum CURVA, AÇO INOX AUTOCLAVAVEL, 18-20CM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 148,00
MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			21.484.336/0001-47	4.081,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 002	4,67	Total: 2.335,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: CIE X	Modelo: Registro anvisa: 10332820024	
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA 50MMX10M C/ CAPA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,67			Total Item: 2.335,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 054	17,46	Total: 1.746,00
Item: 102	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: Registro anvisa: 80518310034	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM PP C/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,46			Total Item: 1.746,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA			25.067.657/0001-05	509,70
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 069	0,30	Total: 300,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: wama	Modelo: wama	
Descrição: FITA TESTE UROANALISE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 300,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 005	6,99	Total: 209,70
Item: 81	Unidade: UN	Marca: labor import	Modelo: labor import	
Descrição: GARROTE ENFERMAGEM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 209,70
VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS EIRELI			64.533.797/0001-75	71.055,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 037	15,79	Total: 7.895,00
Item: 98	Unidade: CX	Marca: UTILE LATEX BR	Modelo: RMS - 10182420009	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM G C/100

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 15,79** Total Item: 7.895,00

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 002	15,79	Total: 31.580,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 99	Unidade: CX	Marca: UTILE LATEX BR	Modelo: RMS - 10182420009
----------	-------------	-----------------------	---------------------------

Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM M C/100

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 15,79** Total Item: 31.580,00

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 084	15,79	Total: 31.580,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 101	Unidade: CX	Marca: UTILE LATEX BR	Modelo: RMS - 10182420009
-----------	-------------	-----------------------	---------------------------

Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM P C/100

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 15,79** Total Item: 31.580,00

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	32.708.161/0001-20	4.400,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 069	0,11	Total: 4.400,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 104	Unidade: UN	Marca: INOVEM	Modelo: INOVEM
-----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. C/ ELÁSTICO 3 CAMADAS

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 4.400,00

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI	29.312.896/0001-26	1.600,00
----------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 054	0,80	Total: 1.600,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 105	Unidade: UN	Marca: BETANIAMED	Modelo: KN95
-----------	-------------	-------------------	--------------

Descrição: MASCARA COM RESPIRADOR PFF-2 CONTRA PARTICULAS DE ORIGEM BIOLOGICA

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 1.600,00

M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	33.735.524/0001-80	1.237,35
--	---------------------------	-----------------

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 012	82,49	Total: 1.237,35
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 111	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: 200mm x 100m
-----------	-------------	-----------------	----------------------

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME 20CMX100M

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 82,49** Total Item: 1.237,35

SALVI E LOPES E CIA LTDA.	82.478.140/0001-34	2.035,80
----------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 050	33,33	Total: 333,30
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 118	Unidade: PCT	Marca: ICARAI	Modelo: sabão desincrustante pó pacote 1kg
-----------	--------------	---------------	--

Descrição: SABÃO DESINCRUSTANTE PÓ PACOTE 1KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,33** Total Item: 333,30

LOTE 178	Quant.: 1	Num: 008	3,75	Total: 375,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 178	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: histerômetro em poliestireno, com haste centim
-----------	-------------	-----------------	--

Descrição: HISTERÔMETRO EM POLIESTIRENO, COM HASTE CENTIMETRADA E STOPPER, 29-32CM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 375,00

LOTE 202	Quant.: 1	Num: 078	44,25	Total: 1.327,50
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 202 Unidade: UN Marca: PLASTPEROLA Modelo: saco de lixo reforço infectante vermelho 30l pc

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇO INFECTANTE VERMELHO 30L PCT 100

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,25** Total Item: 1.327,50

VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO E ODONTO **40.611.796/0001-33** **504,00**

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 062 16,80 **Total: 504,00**

Item: 119 Unidade: FR Marca: CINORD Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO C/ TRICLOSAN 0,5% 1000ML

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 504,00

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA **43.782.859/0001-02** **3.502,10**

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 003 12,57 **Total: 377,10**

Item: 120 Unidade: GL Marca: BIO KRISS Modelo: SABONETE

Descrição: SABONETE LIQUIDO GALÃO 5L

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 12,57** Total Item: 377,10

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 043 31,25 **Total: 3.125,00**

Item: 122 Unidade: PCT Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO INFECTANTE 50LT C/100

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 31,25** Total Item: 3.125,00

VR VALADARES SUPRIMENTOS EIRELI-ME **15.442.606/0001-54** **3.250,00**

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 038 65,00 **Total: 3.250,00**

Item: 123 Unidade: UN Marca: DBS Modelo: DBS

Descrição: SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE PHMB - 250 ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 3.250,00

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. **56.081.482/0001-06** **881,85**

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 098 5,18 **Total: 51,80**

Item: 149 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 5.5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 51,80

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 050 5,18 **Total: 51,80**

Item: 150 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 6.0

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 51,80

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 041 5,18 **Total: 51,80**

Item: 151 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 6.5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 51,80

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 066 5,18 **Total: 51,80**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 156	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL C/ BALÃO 9.0				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,18			Total Item: 51,80
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 087	0,51	Total: 40,80
Item: 159	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA URETRAL Nº4				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,51			Total Item: 40,80
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 055	0,56	Total: 56,00
Item: 160	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: SONDA URETRAL Nº6				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,56			Total Item: 56,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 028	8,20	Total: 246,00
Item: 165	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. M				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 246,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 027	6,75	Total: 202,50
Item: 166	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP	
Descrição: TALA ARAMADA EM EVA TAM. P				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 202,50
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 010	25,87	Total: 129,35
Item: 173	Unidade: FR	Marca: CINORD	Modelo: CINORD	
Descrição: VASELINA LÍQUIDA FR.1000ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,87			Total Item: 129,35
MEDPAPER COMÉRCIO DE MATERIAS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI			15.311.878/0001-15	700,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 004	0,07	Total: 700,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: FORTCLEAN	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 700,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA